

✿ نکات مهم در مقطع دکترا کاملا خلاصه شده :

۱- مطابق مقررات حذف اضطراری در مقطع دکترا وجود ندارد.

۲- مرخصی تحصیلی:

الف : در ترم اول ممنوع است .

ب: جزو سنوات دانشجوی محسوب می‌گردد.

ج : زمان درخواست مرخصی تا قبل از شروع نیمسال است.

د: برای خانمهای دانشجوی مرخصی زایمان جزو سنوات محسوب نمی‌گردد تا یک ترم و چنانچه

نیاز به تمدید باشد باید به همراه مدارک اصل و نسخه پزشک معالج مبنی بر نیاز میرم به

مرخصی ضمیمه فرم درخواست آموزشی تکمیل شده گردد.

۳- حداقل نمره قبولی در هر درس در مقطع دکترا ۱۴ (چهارده) میباشد.

۴- میانگین نمرات دروس دانشجوی دکترا نباید از (شانزده) 16 کمتر باشد.

۵- اگر میانگین نمرات دانشجوی در یک نیمسال کمتر از حد مجاز (۱۶) باشد آن دانشجوی از

ادامه تحصیل محروم میشود.

۶- نمرات دروس جبرانی در کارنامه دانشجوی ثبت میشود اما در میانگین نمرات نیمسال و کل

محسوب نمی‌گردد. معمولا در این مقطع جبرانی نداریم .

۷- تمدید ترم در ابتدای هر ترم باید برای ترم بعد انجام شود .به همراه گزارش پیشرفت .

البته برای تمدید ترم ۱۱ و بالاتر باید علاوه بر فرمهای تمدید سنوات و گزارش پیشرفت

رساله دکترا هم ضمیمه گردد .

۸- نمره قبولی زبان برای اخذ مجوز آزمون جامع الزامی است . لطفا به جدول مربوطه در

سایت پردیس فنی مراجعه فرمایید . آدرس مقابل : [egufa.ut.ac.ir](http://egufa.ut.ac.ir)

۹- ارائه طرح حمایت پایان نامه با امضای اساتید راهنما/مشاور و تکمیل بنده ۵ این طرح مبنی

بر موضوع طرح جامع استاد مربوطه در ترمی که رساله را ثبت نموده اید(با

کد ۸۱۰۱۶۱۴) و ارسال فایل word طرح حمایت به ایمیل اینجانب به آدرس

[ghafari@ece.ut.ac.ir](mailto:ghafari@ece.ut.ac.ir) الزامی است.

- ۱۰- کلیه اساتید گرامی می بایست از قبل به دانشجوی خود حضور یا عدم حضور خود را در جلسه دفاع ایشان اطلاع دهند. چون حضور استاد راهنما (مخصوصاً راهنمای اول در جلسه دفاعها صددرصد الزامی است). چنانچه به هر دلیل اینکار عملی نشد یکی از شرایط ذیل را در بر می گیرد:
- ۱۱- دفاع بدون حضور استاد راهنما فقط در صورتی امکان پذیر است که دانشجوی دکترا دارای دو (۲) استاد راهنما بوده و راهنمای دوم از دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر باشند. پس از انجام دفاع بدون حضور راهنمای اول؛ راهنمای اول ملزم به امضای صورتجلسه دفاع ایشان می باشد.
- ۱۲- در صورت اطلاع استاد راهنما مبنی بر عدم حضور در جلسه دفاع دانشجوی خود از قبل دفاع؛ دانشجوی مربوطه ملزم به تغییر استاد راهنما از طریق تکمیل فرم انتخاب راهنما و با امضای راهنمای قدیم و جدید و مدیر گروه خود می باشد.
- ۱۳- کلا دفاع های از طریق اینترنتی و مجازی و ویدیوکنفرانس در هر مقطعی ممنوع می باشد.
- ۱۴- در صورتی که استاد راهنمای اول بدون اطلاع قبلی نخواهند در جلسه دفاع حضور یابند می بایست دانشجوی مربوطه اقدام به تغییر استاد راهنما نماید (بند ۱۱) و یا اگر شرایط بند ۱۰ را دارد با حضور صرفاً راهنمای دوم دفاع انجام شود.
- ۱۵- فرصت مطالعاتی در هر سال با توجه به ورودیها و نوع رشته/گرایش و مدارک تکمیل شده که در سایت پردیس فنی اعلام شده دارای سهمیه و مهلت محدودی می باشد. لذا به روز بودن شما دوستان گرامی و مراجعات دائم به سایتهای دانشگاه و پردیس فنی و دانشکده برق و کامپیوتر باعث تسریع در انجام کلیه امور شما می گردد. عیناً همین قضیه برای استفاده از تسهیلات احتمالی بنیاد نخبگان و استفاده از پژوهانه می باشد. (البته پژوهانه به امور پژوهشی دانشکده - سرکار خانم کوثری به داخلی ۴۳۲۷ مربوط می گردد)
- ۱۶- تمام موارد و موارد دیگر مفصل در رویه ها و دستورالعملها بخش روند تحصیلات تکمیلی ترم به ترم و همچنین در آیین نامه ها و رویه ها مفصل بیان گردیده.
- ۱۷- مجدداً یادآور می شود همیشه علاوه بر سایت دانشکده به سایت فنی به آدرس فوق مراجعه فرمایید. اطلاعاتی آدرس سایتها و تلفنهای در اخبار (آرشیو) موجود می باشد.

مجددا آدرس سايتها اعلام مي گردد :

[golestan.ut.ac.ir](http://golestan.ut.ac.ir) (آموزش) [Egufaut.ac.ir](http://Egufaut.ac.ir) (پرديس فني) و [ece.ut.ac.ir](http://ece.ut.ac.ir) (برق و كامپيوتر)